
Z obsahu vybíráme
4 Rozhovor

s Le jlou Ahbasovou

10 Ayahuasca
Říká se jí  liána duše nebo liána smrti. Aya
huasca je tradičně používána amazonskými 
domorodci jako medicína v rituálním kontextu 
za přítomnosti zkušených šamanů.

16 Hon na tzv.
šarlatány v rcho lí
Šarlatánem je podle našeho ministra zdra
votnictví Němečka ten, kdo si přisvojil umění 
léčitelství, aniž by ho skutečně uměl praktiko
vat, a zároveň také odrazuje pacienty od řádné 
medicínské léčby pod dohledem lékařů.
(zdroj: Lidovky.cz)

24 A jurvéda -  OLEJ
„Co je láska srdci, je olej tělu". V Ajurvédě se 
říká, že stárnutí těla není nic jiného, než jeho 
pomalé a postupné zanášení a vysychání.

32 Skrývaný objev „k re v 
ního e le k tr if iká to ru “ 
Boba Веска
Přístupy využívající elektroniky a řízené elektro- 
porace mohou brzy udělat zbytečnými všechny 
ty vakcíny, léky, doplňky, kyslíkové a dietní 
terapie, plus ostatní léky, i když pomáhají.

48 Zvánovická
kamenná záhada
Zvánovické kruhové kameny jsou nevysvět
lenou záhadou, která provokuje historiky 
i esoteriky. Jde o dávné a unikátní megalitické 
památky nebo o obrovské mlýnské kameny?


